EDITAL DE PUBLICAÇÃO
RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
UM PSICÓLOGO.

DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, em especial o contido no Decreto Municipal Nº 023/2011 com
suas alterações, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a Relação
Final de Inscritos para o Processo Seletivo Simplificado Nº 006/2026 destinado a
Contratação por Prazo Determinado de um (1) Psicólogo – 20 Horas Semanais,
aberto pelo Edital Nº 006/2026 de 23 de janeiro de 2026, conforme segue:

 Inscrição    Nome
 001     Maria Vitória Lira
 002     Felipe Fiuza Strehl

Jacuizinho/RS, 02 de fevereiro de 2026.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal